
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 22 липня 2016 № 7/8 - 244   

с. Мелекіне 
 

Про розірвання договору з Мелекінським ККП 

 на оренду землі ділянки площею 20,2682 га. 

 

  В зв'язку з проведенням робіт по винесенню в натуру меж та площі під 

будівництво автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь – Урзуф км 

8+300 – км 12+300, подальшим відведенням даної ділянки згідно проекту в 

постійне користування. Службі автомобільних доріг в Донецькій області для 

розміщення автомобільної місцевого значення Маріуполь – Урзуф з метою 

приведення до відповідності площ земельних ділянок, які надані в оренду 

Мелекінському ККП згідно договору оренди від 07.05.2016 року,  керуючись 

п.п. 34, 43 п. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.31 Закону України «Про оренду землі» сесія Мелекінської 

сільської ради 

                  ВИРІШИЛА: 

 

1.      Скасувати рішення сесії Мелекінської сільської ради від 10.04.2015 

№6/37 – 2273 «Про укладання договору оренди землі з Комунально-

курортним підприємством Мелекінської сільської ради». 

2. Розірвати договір оренди від 07.05.2016 року з Мелекінським ККП на 

оренду земельної ділянки площею 20,2682 га в с. Бурякова Балка з 

кадастровим номером 1423984400:03:000:0205. 

3. Рекомендувати Мелекінському ККП звернутися до Служби 

автомобільних доріг в Донецької області для виготовлення нового 

проекту відведення земельної ділянки в зв'язку з зміною площі земель, 

які були вилучені під будівництво дороги.  

4. Мелекінському ККП розроблений проект відведення надати для 

розгляду в сільську раду та укладення нового договору оренди 

земельної ділянки з Мелекінською сільською радою. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 

комісії Мелекінської сільської ради Баклажкова В.А.  

 

               Сільський голова                                               В.П. Попович 


